
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
fisiche, matematiche e naturali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dcf.uniss.it 

dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

Direttore: Prof.ssa Lidia Vera Giovanna De Luca 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati.  

 

 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI 

 

Oggetto: Decreto approvazione atti procedura comparativa, per soli titoli, per 

l’assegnazione di n. 1 borsa di studio per mobilità internazionale riservata agli studenti 

del primo anno del Corso di studi in Scienze chimiche, nell’ambito del corso 

internazionale a doppio titolo con l’Instituto Superior Tecnico di Lisbona. 

 

IL DIRETTORE 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07/12/2011, e pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie 

generale n. 298 del 23/12/2011; 

Vista  la Legge 240/2010 pubblicata nel Supplemento ordinario alla Gazzetta Ufficiale n. 10 

del 14 gennaio 2011 sulla riforma del sistema universitario; 

Visto  il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli 

Studi di Sassari; 

Visto  il D.M. 22.10.2004, n. 270, e pubblicato sulla G.U. del 12/11/2004, che modifica il 

regolamento del 3/11/199, 509 recante norme concernenti l’autonomia didattica degli 

Atenei; 

Visto         il D. Lgs. n. 68 del 29.03.2012, contenente le norme sul diritto agli studi universitari; 

Visto         il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari; 

Vista           la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chimiche, Fisiche, Matematiche 

e Naturali del 2 aprile 2025 che ha autorizzato l’emanazione di un avviso di procedura 

comparativa pubblica, per soli titoli, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 

mobilità internazionale, riservata agli studenti del primo anno del CdS in Scienze 

Chimiche; 

Accertata  la copertura finanziaria sul Progetto BORSELAUREEINTERNAZIONALI2021, 

fondo attribuito al Dipartimento, derivante dall’assestamento di bilancio di previsione 

2024 per il miglioramento dei servizi agli studenti; 

Visto  il Bando di selezione per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio per mobilità 

internazionale riservata agli studenti del primo anno del Corso di studi in Scienze 



 

 

 
 

Dipartimento di Scienze chimiche, 
fisiche, matematiche e naturali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dcf.uniss.it 

dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

chimiche, nell’ambito del corso internazionale a doppio titolo con l’Instituto Superior 

Tecnico di Lisbona, emanato con D.D. n.95, Prot. n. 466 del 4 aprile 2025, con 

scadenza prevista per lunedì 14 aprile 2025 alle ore 10,00; 

Visto il D.D. n. 97 Prot. n. 501 del 15/14/2025 di nomina della Commissione giudicatrice 

della richiamata procedura; 

Visti        i verbali redatti dalla predetta Commissione; 

Accertata   la regolarità formale degli atti; 

Ritenuto     pertanto di dover procedere all’approvazione degli atti; 

Valutato     ogni opportuno elemento 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per soli titoli, per l’assegnazione di 

n. 1 borsa di studio per mobilità internazionale riservata agli studenti del primo anno del Corso di 

studi in Scienze chimiche, nell’ambito del corso internazionale a doppio titolo con l’Instituto 

Superior Tecnico di Lisbona, bandita con D.D. n. 95 Prot. n. 466 del 4 aprile 2025. 

ART. 2 

È dichiarato vincitore della procedura comparativa pubblica di cui all’art. 1 lo studente Youcef 

Souar.  

ART. 3 

Il presente decreto è pubblicato integralmente sul sito istituzionale dell’Ateneo. 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Lidia Vera Giovanna De Luca   

 

 


		2025-04-17T14:39:58+0200
	Lidia Vera Giovanna De Luca




